



بیانیه نهضت استادی بسیج و بسیج جامعه پزشکی خوزستان  
در حمایت از شورای نگهبان



بسم الله الرحمن الرحيم

الَّذِينَ يُبَلِّغُونَ رِسَالَاتِ اللَّهِ وَيَخْشَوْنَهُ وَلَا يَخْشَوْنَ أَحَدًا إِلَّا اللَّهَ وَكَفَىٰ بِاللَّهِ حَسِيبًا. الأحزاب (۳۹)

[ آری این روش خداست درباره ] آنان که همواره پیامهای خدا را به مردم می رسانند و از [ عظمت و مقام ] او می ترسند و از هیچ کس جز او واهمه ندارند و برای حسابرسی [ کار با ارزش اینان ] خدا کافی است .

\*\*\*

گذار از فضای موجود و گام نهادن در جهادی بزرگ برای ساختن ایران اسلامی و شروع فرآیند بزرگ گام دوم انقلاب اسلامی، نیاز به کارگزارانی تازه نفس با اندیشه ای تحولی دارد. کارگزارانی که علاوه بر مدیریت و کفایت ، ایمان، عدالتخواهی و ضدفساد بودن، مردمی، معتقد به توانمندی های داخل، امیدوار، معتقد به جوانان و دارای عملکرد انقلابی و جهادی باشد.

شورای نگهبان، مطابق اصول قانون اساسی، ناظر و پاسدار قانون اساسی و نگهبان شرع است و بی تردید در راستای حفظ نظام جمهوری اسلامی و صیانت از حقوق حقه مردم و پاسداری از قانون اساسی و شرع صلاحیت و شرایط قانونی کارگزار کارآمد تراز گام دوم انقلاب را، در دو بعد فقهی، توسط شش فقیه و همچنین بعد حقوقی، توسط شش حقوقدان برآمده از آرای مجلس با رویت و تطبیق مستندات و همچنین استعلام از مراجع چهارگانه احراز می کند.

در فهرست احراز صلاحیت نشده ها توسط شورای نگهبان، افرادی از تمام سلیق سیاسی به چشم می خورد اما به نظرمی رسد برخی فقط به حذف نامزدهای طرفدار ادامه وضع موجود معترضند.

این گروه در دوره های قبلی که توانستند نامزد مورد نظرشان را وارد رقابت انتخاباتی کنند و به قدرت هم برسانند، هرگاه بدلیل ناکارآمدی دولتشان مورد نقد بودند از اعتبار شورای نگهبان مایه گذاشته و می گفتند این شورا چنین مسئولینی را تایید صلاحیت کرده است:

وَإِذَا دُعُوا إِلَى اللَّهِ وَرَسُولِهِ لِيَحْكُمَ بَيْنَهُمْ إِذَا فَرِيقٌ مِّنْهُمْ مُّعْرِضُونَ. النور (۴۸)

و زمانی که آنان را به سوی خدا و پیامبرش می خوانند تا [ نسبت به اختلافاتی که دارند ] میانشان داوری کند ، ناگهان گروهی از آنان روی گردان می شوند .

وَإِنْ يَكُنْ لَهُمُ الْحَقُّ يَأْتُوا إِلَيْهِ مُذْعِنِينَ. النور (۴۹)

ولی اگر [ بفهمند که ] داوری حق به سود آنان می باشد ، مطیعانه به سوی آن آیند .

أَفِي قُلُوبِهِمْ مَّرَضٌ أَمْ ارْتَابُوا أَمْ يَخَافُونَ أَنْ يَحِيفَ اللَّهُ عَلَيْهِمْ وَرَسُولُهُ بَلْ أُولَئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ. النور (۵۰)

آیا در دل هایشان بیماری [ نفاق ] است یا [ در دین خدا ] شک کرده اند یا می ترسند که خدا و پیامبرش بر آنان ستم کند ؟ [ چنین نیست ] بلکه اینان خود ستمکارند .

هجمه های موافقان وضع موجود به این نهاد انقلابی امری دور از انتظار نیست. ملاک شورای نگهبان در احراز صلاحیت مر قانون است و آغاز به کار اولین دولت دهه پنجم انقلاب با کارآمدی حد اکثری کارگزاران نیاز جامعه صبور ایران اسلامی است .

نهضت استادی بسیج و بسیج جامعه پزشکی خوزستان در کنار سایر اقشار کشور، ضمن دعوت ملت هو شمند و فهیم ایران به شرکت گسترده در انتخابات، حمایت قاطع خود را از عملکرد نهاد انقلابی شورای نگهبان در عمل به وظایف قانونی خود و صیانت از قانون و حقوق ملت اعلام می دارد.

و السلام علی من اتبع الهدی

نهضت استادی بسیج و بسیج جامعه پزشکی خوزستان